PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Bento Gonçalves, nº 335. Bairro Centro. CEP 97.650-000.
Fone (55) 3432-1100. licita@itaqui.rs.gov.br

APOSTILAMENTO 063/2021

TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AOS  CONTRATOS  Nº
144/2021,  145/2021,  146/2021,  147/2021,  225/2021,
226/2021,  227/2021,  228/2021,  229/2021,  239/2021,
274/2021,  294/2021  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SERVIÇOS URBANOS DE ITAQUI/RS.

O MUNICÍPIO  DE  ITAQUI,  Pessoa  Jurídica  de  Direito  Público  Interno,

doravante  denominado  simplesmente  MUNICÍPIO,  inscrito  no  CNPJ  sob  nº

88.120.662/0001-46,  neste  ato  representado pelo  Sr. LEONARDO  DICSON

SANCHEZ BETIN, brasileiro, maior, casado, residente e domiciliado nesta cidade,

inscrito  no  CPF sob  nº  017.263.910-78  e  portador  da  Carteira  de  Identidade  nº

6098894147, tendo  em  vista  o  Processo  Administrativo  Nº  9151/2021 ,resolve

realizar o presente Apostilamento aos contratos nº 144/2021, 145/2021, 146/2021,

147/2021,225/2021,226/2021,227/2021,228/2021,229/2021,239/2021,274/2021,

294/2021 da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos Itaqui/RS.

CLÁUSULA PRIMEIRA:

1.1-  Altera-se   o Gestor ,Fiscal  e Suplente passando a ser o seguinte:

G      estor      :Edivaldo Peres Gonçalves

Fiscal  : Gilsemar Parcianello Lorensi

Suplente  : Leonardo Braatz Borstmann

 Itaqui/RS, 23 de Agosto de 2021.

____________________

MUNICÍPIO DE ITAQUI

                                 LEONARDO DICSON SANCHEZ BETIM

Prefeito

mailto:licita@itaqui.rs.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul